: - t#rté

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA UNIDADE GESTORA DA
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BATURITÈ/CE no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é SERVIÇOS COMPLEMENTARES DA
CONCLUSÃO DA CONSTRUÇAO DA ESCOLA MUNICIPAL DE TEMPO
INTEGRAL JORGE GOMES DE FIGUEIREDO E DA QUADRA

O POLIESPORTIVA, NO MUNICÍPIO DE BATURITÉICE, CONFORME PROJETOBASICO, vem adjudicar e homologar a licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 1805.01/2023, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, ADJUDICO o seu objeto a
respectiva vencedora e HOMOLOGO o mesmo para que surta o devido efeito
legal, a saber: ECOMIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, classificada
com o valor global de R$ 436.668,55 (quatrocentos e trinta e seis mil
seiscentos e sessenta e oito reais e cinquenta e cinco reais), atendida todas
as exigências editalícias.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Baturité/CE, 24 de julho de 2023.

Cicero Antô ousa Bezerra
ORDENADOR DE DESPESAS DA IDADE GESTORA DA SECRETARIA DA

~CA~ÃO

Governo Mun ipo de Boturité/CE
Proço do Motriz, S/N Palácio Entre Rios Centro,

CEP 62760000 CNPJ no 07387 343/0001-08